


EPU

p.u. u.m. q,t@

Costo manodopera  
MA.00.060.0000 Operaio impiantista B1  
MA.00.060.0005 Operaio impiantista C3  
MA.00.060.0010 Operaio impiantista C2  
MA.00.060.0015 Operaio impiantista C1

ý/h 32,49  
ý/h 30,35  
ý/h 28,35  
ý/h 27,73

E2.NP1

Mano d'opera  
Operaio impiantista B1  
Operaio impiantista C3  
Operaio impiantista C2  
Operaio impiantista C1

ü/h 32,49 h 5,00 ü 162,45  
ü/h 30,35 h 5,00 ü 151,75  
ü/h 28,35 h 5,00 ü 141,75  
ü/h 27,73 h 5,00 ü 138,65

Operaio impiantista C3	ü/h	30,35	h	1,00	ü	30,35
Operaio impiantista C2	ü/h	28,35	h	1,00	ü	28,35
Operaio impiantista C1	ü/h	27,73	h		ü	0,00
Totale mano d'opera					ý	58,70
Materiali	listino	sconto	netto			

Operaio impiantista B1	ü/h	32,49	h	5,00	ü	162,45
Operaio impiantista C3	ü/h	30,35	h	5,00	ü	151,75
Operaio impiantista C2	ü/h	28,35	h	0,00	ü	0,00
Operaio impiantista C1	ü/h	27,73	h		ü	0,00
Totale mano d'opera					ý	314,20
Materiali	listino	sconto				

rel± 12V	38,50	40%	23,10	n	2 ü	46,20
accessori e minuterie			1,00	n	1 ü	1,00
Totale materiali					ý	47,20

%\$&'\$%\$&\$Y

Totale mano d'opera					ý	87,05
Mano d'opera	256,00	45%	140,80	n	1 ü	140,80
interruttore sezionatore rotativo 4x160A						
guaine, pressacavi			20,00	n	1 ü	20,00

Mano d'opera						
Operaio impiantista B1	ü/h	32,49	h	10,00	ü	324,90
Operaio impiantista C3	ü/h	30,35	h	5,00	ü	151,75
Operaio impiantista C2	ü/h	28,35	h		ü	0,00
Operaio impiantista C1	ü/h	27,73	h		ü	0,00







E13.NP1

Mano d'opera  
Operaio impiantista B1

ü/h